Yapısı itibari ile türbenin sadece bir yüzeyi, batı tarafa bakan yüzeyinde alt kata ve göbdeye
giriş kapısı yerleştirilmiştir. Küçük kapı üzerinde dipnotlar biçiminde verilmiş bu hisse
uzantılar aracılığıyla bir portal şeklini almıştır. Türbenin reis, Hoca Yusuf Küseyir oğlu için
hicri 557 yılında, yani miladi 1162 yılında inşa edildiğini gösteren yazıt bu yüzeyin üst
kısmında yerleştirilmiştir. Türbenin yüzeylerinden yukarı hisse kuşak şeklinde ayrılarak,
burada kitabe yerleştirilmiştir. Kufi hatla yazılmış bu kitabenin giriş kapısından sol taraftaki
yüzeyde mimarın adı yazılmışdır- “Nahçıvanlı mimar Acemi Ebubekir oğlu”.